[bookmark: _GoBack]
        __________________________________________________________
                  (наименование работодателя, ИНН, адрес)

г. __________                                         "___"________ ____ г.

                               Приказ N ___
                  об отбытии сотрудника на военные сборы

    Ввиду призыва ________________________________________ на военные сборы
                           (должность, Ф.И.О.)
с "___"________ ____ г. по "___"________ ____ г., руководствуясь ст. ст. 6,
54  Федерального  закона  от  28.03.1998  N 53-ФЗ "О воинской обязанности и
военной  службе", ст. ст. 60.2, 170 Трудового кодекса Российской Федерации,
приказываю:

    1. На время прохождения военных сборов освободить _____________________
                                                       (должность, Ф.И.О.)
от  работы с сохранением за ним места постоянной работы и выплатой среднего
заработка  в  период  с  "___"________  ____  г.  по  "___"________ ____ г.
включительно.
    2. Возложить исполнение обязанностей ________________________ на период
                                            (должность, Ф.И.О.)
с "___"________ ____ г. по "___"________ ____ г. на _______________________
_________________________________________________________________ в порядке
                       (должность, Ф.И.О.)
дополнительной  работы  за  дополнительную  оплату  в  размере  ___________
(__________) рублей.
    3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на ____________
_________________________________________________________________.
                       (должность, Ф.И.О.)

    Основания:
    1. Повестка военкомата о призыве ___________________________ на военные
                                         (должность, Ф.И.О.)
сборы от "___"________ ___ г. N ___.
    2. Письменное согласие __________________________________ на выполнение
                                  (должность, Ф.И.О.)
в  течение  установленной  продолжительности  рабочего дня (смены) наряду с
работой,   определенной   трудовым   договором,  дополнительной  работы  за
дополнительную оплату от "___"________ ____ г. N ___.

    ______________________________________
     (наименование должности руководителя)
    ___________________
     (Ф.И.О., подпись)

    (М.П.)

    С Приказом ознакомлены:

    "___"________ ____ г. ________________________________________________.
                                    (должность, Ф.И.О., подпись)
    "___"________ ____ г. ________________________________________________.
                                    (должность, Ф.И.О., подпись)
    "___"________ ____ г. ________________________________________________.
                                    (должность, Ф.И.О., подпись)

__________________________________________________________

(наименование работодателя, ИНН, адрес)

г. __________                                         "___"________ ____ г.

Приказ N ___

об отбытии сотрудника на военные сборы

Ввиду призыва ________________________________________ на военные сборы

(должность, Ф.И.О.)

с "___"________ ____ г. по "___"________ ____ г., руководствуясь

ст. ст. 6

,

54

Федерального  закона  от  28.03.1998  N 53

-

ФЗ "О воинской обязанности и

военной

службе

", ст. ст. 60.2, 170

Трудового кодекса Российской Федерации,

приказываю:

1. На время прохождения военных сборов освободить _____________________

(должность, Ф.И.О.)

от  работы с сохранением

за ним места постоянной работы и выплатой среднего

заработка  в  период  с  "___"________  ____  г.  по  "___"________ ____ г.

включительно.

2. Возложить исполнение обязанностей ________________________ на период

(должность, Ф.И.О.)

с "___"________ ____ г. по "___"________ ____ г. на _______________________

_________________________________________________________________ в порядке

(должность, Ф.И.О.)

дополнительной  работы  за  дополни

тельную  оплату  в  размере  ___________

(__________) рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на ____________

_________________________________________________________________.

(должность, Ф.И.О.)

Основания:

1. Повестка военкомата о призыве ___________________________ на военные

(должность, Ф.И.О.)

сборы от "___"________ ___ г. N ___.

2. Письменное согласие __________________________________ на вы

полнение

(должность, Ф.И.О.)

в  течение  установленной  продолжительности  рабочего дня (смены) наряду с

работой,   определенной   трудовым   договором,  дополнительной  работы  за

дополнительную оплату от "___"________ __

__ г. N ___.

______________________________________

(наименование должности руководителя)

___________________

(Ф.И.О., подпись)

(М.П.)

С Приказом ознакомлены:

"___"________ ____ г. _________________________________________

_______.

(должность, Ф.И.О., подпись)

"___"________ ____ г. ________________________________________________.

(должность, Ф.И.О., подпись)

"___"________ ____ г. _______________

_________________________________.

(должность, Ф.И.О., подпись)

           __________________________________________________________                      (наименование работодателя, ИНН, адрес)     г. __________                                         "___"________ ____ г.                                     Приказ N ___                      об отбытии сотрудника на военные сборы          Ввиду призыва ________________________________________ на военные сборы                               (должность, Ф.И.О.)   с "___"________ ____ г. по "___"________ ____ г., руководствуясь  ст. ст. 6 ,   54    Федерального  закона  от  28.03.1998  N 53 - ФЗ "О воинской обязанности и   военной    службе ", ст. ст. 60.2, 170  Трудового кодекса Российской Федерации,   приказываю:          1. На время прохождения военных сборов освободить _____________________                                                           (должность, Ф.И.О.)   от  работы с сохранением   за ним места постоянной работы и выплатой среднего   заработка  в  период  с  "___"________  ____  г.  по  "___"________ ____ г.   включительно.        2. Возложить исполнение обязанностей ________________________ на период                                                 (должность, Ф.И.О.)   с "___"________ ____ г. по "___"________ ____ г. на _______________________   _________________________________________________________________ в порядке                           (должность, Ф.И.О.)   дополнительной  работы  за  дополни тельную  оплату  в  размере  ___________   (__________) рублей.        3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на ____________   _________________________________________________________________.                           (должность, Ф.И.О.)          Основания:        1. Повестка военкомата о призыве ___________________________ на военные                                             (должность, Ф.И.О.)   сборы от "___"________ ___ г. N ___.        2. Письменное согласие __________________________________ на вы полнение                                      (должность, Ф.И.О.)   в  течение  установленной  продолжительности  рабочего дня (смены) наряду с   работой,   определенной   трудовым   договором,  дополнительной  работы  за   дополнительную оплату от "___"________ __ __ г. N ___.          ______________________________________         (наименование должности руководителя)        ___________________         (Ф.И.О., подпись)          (М.П.)          С Приказом ознакомлены:          "___"________ ____ г. _________________________________________ _______.                                        (должность, Ф.И.О., подпись)        "___"________ ____ г. ________________________________________________.                                        (должность, Ф.И.О., подпись)        "___"________ ____ г. _______________ _________________________________.                                        (должность, Ф.И.О., подпись)